
             Република Србија 
   Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
          ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
      Број:  404-41/2017-VIII                    
      Дана: 25.04.2017. године 
                      С о м б о р  
 

 
   ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 
                                                            Набавка услуга- 

Израда пројектно-техничке документације за фасаде атријума  
и партерно уређење атријума Градске управе града Сомбора /зграда Жупаније/  

                                   Трг цара Уроша 1, на кат. парцели 5858 К.О. Сомбор 1 
 
 

 
 

              1.Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности број: 404-41/2017-VIII                    
                2.Врста предмета: услуга 

  3.Опис предмета набавке:  
 

Набавка услуга.   
 

Израда пројектно-техничке документације за фасаде атријума  
и партерно уређење атријума Градске управе града Сомбора /зграда Жупаније/  

                                   Трг цара Уроша 1, на кат. парцели 5858 К.О. Сомбор 1 
 

Oзнака из Општег речника набавке:  
 712420000 - Израда пројекта и нацрта, процена трошкова  

                                           
Место извођења услуга:   

         Пословни објркат Трг цара Уроша 1 /Зграда Жупаније/ 
Процењена  вредност јавне набавке: 1500.000,00 динара, без ПДВ-а 

 

Уговорена вредност јавне набавке: 1.403.730,00 динара, без ПДВ-а,  односно 1.403.730,00 
динара, са урачунатим  ПДВ-ом  /Понуђач није у систему ПДВ-а/ 
   

1. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 
 

2. Број примљених понуда:1 понуда. 
 

3. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
 

Понуђач подноси понуду самостално. 
 

4. Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.04. 2017. године.  
 

5. Датум закључења уговора: 21.04.2017. године 
 
 
 
 



 
 
 
 

6. Основни подаци о добављачу: 
7. Покрајински  Завод за заштиту споменика културе из Петроварадина,     

Штросмајерова 22, / у даљем тексту: Добављач/  кога заступа, директор 
Вапа Зоран 

8.  
  
ПИБ: 102126979 
Матични број: 8054860 
Брoj рачуна: Трезор 840-115668-93 
Пословна банка: Управа за трезор.  

 
 

9. Период важења уговора:  
 

Рок важења уговора је  60 дана  
 
 

10. Лице за контакт:  
 

Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 


